FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE


	Nr. crt.
	Obiect contract
	Denumirea/nume beneficiar/Adresa
	Calitatea antreprenorului*)
	Preţ contract/ valoarea lucrărilor executate 
	Perioada de execuţie a lucrării (luni)
	Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor

	1
	1 
	Primăria s. Vadul lui Isac 
	Antreprenor, lucrari interioare
	108,00 mii 
	2,0 
	Nr.1 25.10.2016 

	2
	12 
	Gimnaziul M. Sadoveanu din s. Vadul lui Isac 
	Antreprenor, acoperiș, lucrării interioare  
	138,00 mii 
	3,0 
	30.11.2017 

	3
	 
	IMSP Spitalul raional Cahul 
	Antreprenor, lurării interioare  
	389,00 mii 
	4,00 
	06.12.2017 

	
4
	
	Primăria Pelinei Reparația unei grupe la grădinița de copii
	Antreprenor 
	270,00 mii
	2,00
	08.08.2017

	5
	15 
	Primăria satului Tătărăști
	Antreprenor 
	366,100 mii
	3,00
	18.09.2017

	6
	
	Primaria s. Pelinei
	Reparația Casei de Cultură, interior și fasada
	1156,00 mii lei
	6,00
	06.07.2018

	7
	
	Primaria s. Vadul lui Isac
	Termoizolarea fasadei bloc A, grădinița de copii
	960,00 mii lei
	3,00
	15.10.2018


*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic.



Semnat: _____________________________
Nume: Ghețivu Lilia
Funcţia în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei şi sigiliu: SRL GENTILOM


FORMULARUL F3.8


FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT 

1. Denumirea/numele SRL GENTILOM
2. Codul fiscal 1003603151703
3. Adresa sediului central or. Cahul, str. Dunării 11
4. Telefon 029948552, GSM 069278635
Fax 029920690
E-mail ghetivugheorghe@yahoo.com
5. Certificatul de înregistrare 1003603151703, 15.09.1998
                                                   (numărul, data înregistrării)
Camera înregistrării de Stat Cahul
(instituţia emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: construcții
_____________________________________________________________________
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7.  Licenţa (certificat) Seria A  MMII nr. 040017, 03.iulie 2017, Camera de Licențiere
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate)
Construcții de clădirii, instalații și rețele tehnico – edilitare, reconstrucții
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul:______________________________
___________________________________________________________________________
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piaţă de afaceri: construcții
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:


	Nr.
d/o
	Anul
	Cifra de afaceri anuală
la 31 decembrie, mii lei
	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA

	1.
	2014
	2374,399
	

	2
	2015
	1205,995
	

	3
	2016
	2802,411
	

	4
	2017
	2044,720
	

	Media anuală: 2106,881



Data completării: 03.12.2018
Semnat: _____________________________
Nume: Ghețivu Lilia
Funcţia în cadrul firmei: Administrator
[bookmark: _GoBack]Denumirea firmei şi sigiliu: SRL GENTILOM
